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Vous êtes demandeur d’emploi ? 
Le Tarif réduit recherche emploi vous offre également 
75 % de réduction sur vos voyages TER Bourgogne-
Franche-Comté dans le cadre de vos démarches  
de recherche d’emploi. 

Renseignement en agence Pôle emploi 
de Bourgogne-Franche-Comté.

BÉNÉFICIEZ DE VOS RÉDUCTIONS SUR TOUTES NOS LIGNES !

Pr
ix

 a
u 

29
 a

oû
t 2

01
7.

PUIS ACHETEZ VOS BILLETS  
À TARIF RÉDUIT SOLIDAIRE

OBTENEZ VOTRE CARTE TARIF RÉDUIT SOLIDAIRE, 
auprès du centre relation client SNCF

TARIF RÉDUIT
TER SOLIDAIRE

SUR TOUS LES TRAJETS TER

DE  RÉDUC T ION

AUTOMATES RÉGIONAUX OU AUX GUICHETS 
dans les gares de Bourgogne-Franche-Comté

INTERNET : site TER  
Bourgogne-Franche-Comté 

Pour toute information TER (horaires, tarifs, services…)

Par téléphone : Mobigo au 03 80 11 29 29  
du lundi au samedi

Internet : sites TER Bourgogne-Franche-Comté  
ou viamobigo.fr

Aux guichets : dans les gares de la région 
Bourgogne-Franche-Comté

dans les points de vente dépositaires 
Nova’TER répartis sur le territoire régional

APPLI SNCF (gratuite)



POUR QUI ? 
–	Bénéficiaires de la Couverture Maladie Universelle 
Complémentaire (CMU-C), 

–	Jeunes en parcours contractualisé d’accompagnement 
vers l’emploi et l’autonomie (PACEA)  
avec une mission locale,

–	Jeunes bénéficiaires de la Garantie Jeune  
avec une mission locale.

QUELS TRAJETS ? Tous vos voyages en TER  
en Bourgogne-Franche-Comté et vers l’Île-de-France  
via Laroche-Migennes et Sens.

COMBIEN ? La carte tarif réduit solidaire est gratuite !

COMMENT ? Il vous suffit de remplir un formulaire  
de demande de carte, et joindre vos justificatifs de situation 
et d’identité * :
–	soit en ligne sur l’interface dédiée du site  
Internet TER Bourgogne-Franche-Comté  
(Rubrique Tarifs & Achats/Tarifs spéciaux),
–	soit par voie postale au Centre Relation Client SNCF : 
SNCF – BP 71273 – 25005 BESANÇON Cedex 3. 
Cette carte vous permettra d’acheter des billets TER  
à tarif réduit.

75% DE RÉDUCTION sur tous vos billets  
tous les jours de l’année de 1,30 € à 8,80 € 
maximum selon votre destination.

Pour plus de renseignements et/ou obtenir la carte  
tarif réduit solidaire, appelez au 03 80 11 29 29.

LA CARTE  
TARIF RÉDUIT  
SOLIDAIRE 

DES VOYAGES  
ENTRE 1,3O €  
ET 8,8O €
MAXIMUM
Des exemples de prix...

EN FAMILLE AUSSI LES PRIX SONT MINI !
0 à -4 ans, c’est gratuit !  
De 4 à -12 ans, 2 € par trajet.

*Justificatifs à joindre obligatoirement : attestation CMU-C ou attestation de la mission locale 
de moins de 3 mois, copie de la pièce d’identité, photo d’identité réglementaire.

GRATUITE, ELLE OFFRE 75% 
DE RÉDUCTION SUR TOUS VOS TRAJETS
EN TER BOURGOGNE-FRANCHE-COMTÉ !

Trajets Tarif normal Tarif réduit 
solidaire 

PARIS-BERCY —  
DIJON VILLE 35 € 8,80 €

NEVERS — DIJON VILLE 35 € 8,80 €

AUXERRE — 
PARIS-BERCY 30 € 7,50 €

SENS — PARIS-BERCY 20 € 5 €

DIJON VILLE —  
BESANÇON VIOTTE 15 € 3,80 €

BELFORT VILLE —  
BESANÇON VIOTTE 15 € 3,80 €

DIJON VILLE — 
DOLE VILLE 10 € 2,50 €

DIJON VILLE —  
 CHALON-SUR-SAÔNE 10 € 2,50 €

DIJON VILLE — BEAUNE 10 € 2,50 €

BELFORT VILLE —  
MONTBÉLIARD VILLE 5 € 1,30 €

DIJON — GENLIS 5 € 1,30 €


